
ProductSheet
Kabelová klávesnice HP Pavilion 300 (4CE96AA)

Tenký design. Vynikající produktivita.

Umocněte pracovní a herní zážitky díky této tenké
klávesnici podporující produktivitu. Toto tenké a
atraktivní příslušenství bylo důmyslně navrženo
tak, aby maximalizovalo pohodlí i přesnost a
umocnilo pracovní efektivitu.

Tři zóny. Maximální efektivita.
Zvyšte efektivitu a produktivitu díky výjimečné klávesnici se třemi zónami a plnohodnotnými směrovými i numerickými klávesami.

Tenký design. Vynikající produktivita.
Tato klávesnice díky tenkému a působivému designu bezproblémově doplní ostatní zařízení HP.

Navrženo pro komfort
Přirozené hrany a tvar umožňují umístit klávesnici do pohodlné polohy pro zápěstí a ruce.

Funkce

Rozsvítí se pro zvýšenou přesnost
Kontrolka LED funkce Caps Lock se při aktivaci rozsvítí a pomáhá tak zvýšit přesnost při psaní a maximalizovat pracovní tempo.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:53 AM UTC+0000



ProductSheet | Kabelová klávesnice HP Pavilion 300 (4CE96AA)

Technické údaje

Minimální rozměry (Š x H x V) 41,01 x 11,42 x 2,23 cm

Hmotnost 0,41 kg

Rozměry balení (Š x H x V) 44,5 x 14,5 x 3,8 cm

Hmotnost balení 0,59 kg

Minimální požadavky na systém Volný port USB

Číslo UPC (ABB) 192545457750; (AKB) 192545457439; (AKN) 192545457668; (AKS) 192545457644

Záruka výrobce Spolehlivé pokrytí: Standardní dvouletá omezená záruka HP vám zajistí klidné používání.

Obsah balení Kabelová klávesnice HP Pavilion 300; Úvodní příručka; Produktová oznámení; Záruční list

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:53 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Kabelová klávesnice HP Pavilion 300 (4CE96AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:53 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Kabelová klávesnice HP Pavilion 300 (4CE96AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

Poznámky pod čarou bez obsahu

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2018 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti
HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za
technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku. ©  Copyright 2019 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího
upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných uvedených informací nelze vyvodit
existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. W indows je registrovaná ochranná známka nebo
ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:53 AM UTC+0000

4


